ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ
ПРЕФЕКТУРА ТРОИЦКОГО И НОВОМОСКОВСКОГО
АДМИНИСТРАТИВНЫХ ОКРУГОВ ГОРОДА МОСКВЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о ВЫВОДС 113 э,,"сплуатаЦlIII 1.

псрсдачс под спос объс,,"та жпло'-о
фопда, расположенного по адресу:
'-.Москва, Г.ТРОIIНК,
ул.СПОРТllllllая, д.з

В соответствии с постановлениями Правительства Москвы
от 24.02.2010 N~ 157-ПП «О полномочиях территориальных органов
исполнительной власти города Москвы», от 01.08.20 17 N~ 497-ПП
«О Программе реновации жилищного фонда в городе Москве»,
от 11.12.20 18 N~1516-ПП «Об утверждении Положения об осуществлении
вывода из эксплуатации включенных в Программу реновации жилищного
фонда в городе Москве многоквартирных домов и о порядке подготовки схемы
границ территории, необходимой для проведения мероприятий по сносу
многоквартирного дома, в отношении которого принимается решение
о выводе из эксплуатации многоквартирного дома, и о внесении изменения
в постановление Правительства Москвы от 24.02.2010 N~157-ПП», с учетом
письма Департамента городского имущества города Москвы от 05.08.2022
N~ ДГИ-И-5674З/22 о заключении соответствующих договоров
на предоставленные гражданам для переселения квартиры с освобождением
жилых помещений многоквартирного дома по адресу: г.Москва, г.Троицк,
ул.Спортивная, д.3, а также схемы границ территории (приложение):

1. Вывести из эксплуатации с 15.09.2022 многоквартирный дом по
адресу: г.Москва, г.Троицк, ул. Спортивная, Д.З.

2. Установить, что Московский фОИДреllовации жилой заСТРОЙКII
в установленном порядке обеспечивает про ведение мероприятий по сносу
многоквартирного дома в границах территории согласно схеме (приложение).

З. Рекомендовать адlШlIIистрации городского округа ТрОIIЦК в
установленном порядке:

- обеспечить мероприятия по отключению многоквартирного дома от
сетей инженерно-технического обеспечения, электрических сетей (п.1);

- передать многоквартирный дом (п.1) под снос MOCKOBCKO:'-IY фонду
реновации жилой застройки.

Документ зарегистрирован № 09-01-07-176/22 от 16.09.2022 Кузьмин Д.С. (Префектура ТиНАО)
Документ зарегистрирован № 03-03-7012/22 от 16.09.2022  (Городской округ Троицкий района ТиНАО)
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.09.2022 09:29

2

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя префекта Курочкина в.и.

Префект ТРОИЦКОГО и
НОВОl\lОСКОВСКОГО административных
округов города Москвы

Документ зарегистрирован № 09-01-07-176/22 от 16.09.2022 Кузьмин Д.С. (Префектура ТиНАО)
Документ зарегистрирован № 03-03-7012/22 от 16.09.2022  (Городской округ Троицкий района ТиНАО)
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.09.2022 09:29

•

1

Приложение
к распоряжению префектуры
от «(6» оД 2022 г.
N2 П Ь -1'17

~ ~PТ8"""",,,n: rapclJIМonrи, ПlpD.КкoIОrpyt't,.....,r. T,.....)'МIII eno,n.•..••.•.,
''''55'.2

00.-
•..•.~..~.-. х у

_.
, 4'" •." .IШ3.п, •21.' • .111" .•.•, -;116»,8' .IWl.40, .21&062," .Tzиo,n
• .21.",32 .12H7.S'

• -11и,.~• .112 •.• ..2'

Документ зарегистрирован № 09-01-07-176/22 от 16.09.2022 Кузьмин Д.С. (Префектура ТиНАО)
Документ зарегистрирован № 03-03-7012/22 от 16.09.2022  (Городской округ Троицкий района ТиНАО)
Страница 3 из 3. Страница создана: 16.09.2022 09:29

	1
	2
	3